Produktdaten

Frischer Blatterteig 275g backfertig HENGLEIN HENG 60082

Artikelnummer: 062802

Frischer Blétterteig backfertig ausgerollt auf Backpapier

Verkehrsbezeichnung : Blétterteig

Hersteller : Henglein & Sohn GmbH

Marke: HENGLEIN

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Blétterteig bitte immer kihl verarbeiten. Aus dem Teig die gewunschten
Teigstiicke formen und mit Wasser oder verdiinntem Ei bestreichen. Backofen
auf 200° C vorheizen. Die Teigstucke auf das mit dem Backpapier ausgel egt
Blech legen und je nach Grof3e 15 bis 25 Minuten goldbraun backen.

Zutaten : WEIZENMEHL, Trinkwasser , Palmfett, Ethylalkohol, Zucker, Speisesalz,
Sauerungsmittel: Citronensaure.

Allergene: Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

erndhrungsphysiol ogische Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Néahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiweil3:
Sdz:

Nein

1009

1575kj / 378 kcal
23449

135¢

334¢g

29

4949

069
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Warengruppe : 54 - Frischwaren / 340 - sonst. frischer Teig

Bruttogewicht : 0.3kg
Nettogewicht : 0.28 kg
Tiefe/Breite/Hohe : 280/50/40 mm
Temperaturzone : 02
Lieferantenartikelnummer : 60082

EAN : 4001163435650
Restlaufzeit ab Werk(Tage) : 15

OMEGA SORG, Niederlassung Waldheim - Artikelbezeichnung 062802 - 28.04.2025
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen Seite 2



